

AUTOMESTER HØRSHOLM ApS

CVR-nr.: 34727465

Christianshusvej 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Lars Cronström
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTOMESTER HØRSHOLM ApS
Christianshusvej 1
2970 Hørsholm

CVR-nr: 34727465
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172 tkr.

Egenkapitalen udgør 158 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.562.597	1.302.202
Personaleomkostninger	1	-1.227.313	-1.545.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.132	-113.763
Resultat af ordinær primær drift		170.152	-356.863
Andre finansielle indtægter		45.937	6.994
Øvrige finansielle omkostninger		-3.834	-44.563
Ordinært resultat før skat		212.255	-394.432
Skat af årets resultat		-40.059	73.408
Årets resultat		172.196	-321.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.000	0
Overført resultat		95.196	-321.024
I alt		172.196	-321.024

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.650	118.441
Indretning af lejede lokaler		543.357	596.698
Materielle anlægsaktiver i alt		550.007	715.139
Deposita		5.085	5.085
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.085	5.085
Anlægsaktiver i alt		555.092	720.224
Fremstillede varer og handelsvarer		51.839	51.435
Varebeholdninger i alt		51.839	51.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.236	193.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Udskudte skatteaktiver		21.500	61.559
Andre tilgodehavender		0	37.322
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	44.916	0
Periodeafgrænsningsposter		8.000	48.000
Tilgodehavender i alt		355.652	414.935
Likvide beholdninger		640.995	319.711
Omsætningsaktiver i alt		1.048.486	786.081
AKTIVER I ALT		1.603.578	1.506.305

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		611	-94.585
Forslag til udbytte		77.000	0
Egenkapital i alt		157.611	-14.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.822	220.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.193.145	1.286.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.445.967	1.520.890
Gældsforpligtelser i alt		1.445.967	1.520.890
PASSIVER I ALT		1.603.578	1.506.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Lønninger og feriepenge	1.395.660	1.693
Sociale omkostninger og forsikring	46.334	51
Løntilskud og sygedagpenge refusion	-235.948	-218
Øvrige personaleomkostninger	21.267	19
	1.227.313	1.545

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavende 31/12	Rentefod	Beregnet rente for året
Tilgodehavende anpartshaver	44.916	9,65%	-

Selskabet har i strid med selskabslovens bestemmelser i regnskabsåret ydet lån til kapitalejer. Lånet med tillæg af lovpligtige renter vil blive indfriet ved udbytteudlodning i 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 4
------------------------------	-----------